

RealView TNI A/S

Gammel Strandvej 20, 1., 2990 Nivå

CVR-nr. 26 11 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Anders Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealView TNI A/S Gammel Strandvej 20, 1. 2990 Nivå
	Telefon: 70 22 27 80 Hjemmeside: www.realview.dk E-mail: info@realview.dk
	CVR-nr.: 26 11 21 92 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Muff, Formand Mads Ertbøll Anders Ertbøll
Direktion	Anders Ertbøll
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nettech Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af og gennemførelse af IT-systemer, herunder system integration, konsulentvirksomhed og udvikling af applikationer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.157.833 mod kr. 2.665.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 509.080 mod kr. 392.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.157.833	2.665.070
1 Personaleomkostninger	-2.513.288	-2.175.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.079	-20.356
Driftsresultat	613.466	469.312
Andre finansielle indtægter	51.679	51.174
Øvrige finansielle omkostninger	-3.977	0
Resultat før skat	661.168	520.486
2 Skat af årets resultat	-152.088	-128.368
Årets resultat	509.080	392.118
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-740.920	-32.882
Disponeret i alt	509.080	392.118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.630	90.542
Materielle anlægsaktiver i alt	113.630	90.542
Deposita	29.831	28.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.831	28.962
Anlægsaktiver i alt	143.461	119.504
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.342.985	1.151.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.069.857	3.984.741
Udskudte skatteaktiver	4.825	7.929
Tilgodehavender i alt	5.417.667	5.144.532
Likvide beholdninger	0	84.462
Omsætningsaktiver i alt	5.417.667	5.228.994
Aktiver i alt	5.561.128	5.348.498

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	864.452	1.605.372
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.614.452</u>	<u>2.105.372</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.819	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.044	49.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.425.000
Selskabsskat	148.984	123.563
Anden gæld	666.829	644.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.676</u>	<u>3.243.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.676</u>	<u>3.243.126</u>
Passiver i alt	<u>5.561.128</u>	<u>5.348.498</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.274.352	2.051.702
Pensioner	222.613	112.390
Andre omkostninger til social sikring	16.323	11.310
	2.513.288	2.175.402
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.984	123.563
Årets regulering af udskudt skat	3.104	4.805
	152.088	128.368
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	318.561	248.501
Tilgang i årets løb	54.167	70.060
Kostpris 31. december 2016	372.728	318.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-228.019	-207.663
Årets afskrivninger	-31.079	-20.356
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-259.098	-228.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	113.630	90.542
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.605.372	1.638.254
Årets overførte overskud eller underskud	-740.920	-32.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	425.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-425.000
	<u>864.452</u>	<u>1.605.372</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter.

Leasingskontrakten har en restgæld på under 2 år og en samlet restleasingydelse på 212.071 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NetTech Danmark ApS, CVR-nr. 49 81 70 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.